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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BACIF-31870

2022-12-27 13:55:13

00001000000504776441

D37FF0DE-5D29-4325-A8C4-EBEB65BE2B27

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2022-12-27 13:55:48

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:11520C.P:55540

0285 VIA MORELOS

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50192100 7501011167605 Pieza H87 0.00 0.00 20.00CHEETOS TORCIDITOS 1.00 20.00 20.00 0.00

50193104 7501005199292 Pieza H87 0.00 0.00 81.80CONSOME KNORR SUIZA POLLO 24 C 2.00 40.90 81.80 0.00

50192100 7501011167612 Pieza H87 0.00 0.00 20.00DORITOS NACHO SABRITAS 90 GR 1.00 20.00 20.00 0.00

50131706 7501020565966 Pieza H87 0.00 0.00 133.00LECHE UHT ENTERA 6PACK 1LT LAL 1.00 133.00 133.00 0.00

50131700 7501020558166 Pieza H87 0.00 0.00 138.00LECHE UHT SEMIDESCREMADA 6PACK 1.00 138.00 138.00 0.00

50192100 7501011167469 Pieza H87 0.00 0.00 20.00RUFFLES QUESO SABRITAS 67 GR 1.00 20.00 20.00 0.00

50192100 7501011167445 Pieza H87 0.00 0.00 20.00SABRITAS ADOBADAS SABRITAS 67 1.00 20.00 20.00 0.00

50202306 7501055340002 Pieza H87 3.24 0.00 23.50SIDRAL MUNDET REGULAR MANZANA 1.00 20.26 20.26 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

b0D+IZRU+CKV7mi3ZI74Hg3ZOFshCtvL9o04pK9q0hJ3dJ9rskjv4+QMyk50Bb0yrNCX3xH+jibQPu/PEJ4mC4Rm96Pwj0epCFM0EceF/5IgWzKpu+u0CaXMkbFOWNu83gwnbxToI02a2BEmrn1ZtA/tpudITHe7J2g

B6+7GiaaZvFtQnX1OidYVRPGvu+9zoSdyo7+ifJDnF1KBhmkKk7rjY73Np/Pt6Wa0I7pRzeYHtlH4yyY36khjHCr+5E928Gz5oYyxSJPtDxPwK1lfs0SoPdjixLSIsgi7waW4z7/Bdn5EdRHzcDZGZdWu/Vi17A7AcUqZH

Qwi5ZypMBJEUA==

YtKAAObKwDwCqmLGrD7M+IBehHcJkErNjmyKRZDTNLTYs4gY6AHZEVh+UER0XKMEm067zUCRjCl3sFaX52FH9ewM6qBm7dVJ5trmzIaE0He77/1ewLbWERENJ7LGdU5sntcTKWezcknAITSYTnyAdrD0Fg2

ktR8QoN7S/a2/Zc2POI0N46Xi4/YfnkbKkafBc4TIRo1Wx4tY84FrJdo9n1IHDA7Li8td796MyMriM0QhlyNfq2wu56TkaMdwfk0T8Fc0YdgRVolhDk9sULbaeGJhspL79M8pBaFLXVJsFv6OJchPr7eKO+y3GBhcCUmZ

qSwCPAaHLpPhOmHelXizog==

||1.1|D37FF0DE-5D29-4325-A8C4-EBEB65BE2B27|2022-12-27T13:55:48|DET080304395|b0D+IZRU+CKV7mi3ZI74Hg3ZOFshCtvL9o04pK9q0hJ3dJ9rskjv4+QMyk50Bb0yrNCX3xH+jibQPu/PEJ4mC4Rm96Pw

j0epCFM0EceF/5IgWzKpu+u0CaXMkbFOWNu83gwnbxToI02a2BEmrn1ZtA/tpudITHe7J2gB6+7GiaaZvFtQnX1OidYVRPGvu+9zoSdyo7+ifJDnF1KBhmkKk7rjY73Np/Pt6Wa0I7pRzeYHtlH4yyY36khjHCr+5E928

Gz5oYyxSJPtDxPwK1lfs0SoPdjixLSIsgi7waW4z7/Bdn5EdRHzcDZGZdWu/Vi17A7AcUqZHQwi5ZypMBJEUA==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 432.80 0.00

IVA 16% 3.2420.26

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 24/DIC/2022

Identificada con el Ticket No. 02851224010800201020.
 453.06SubTotal

 0.00Descuento

IVA 3.24

IEPS 0.00

 456.30Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: P01

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  ECATEPEC DE MORELOS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Cuatrocientos Cincuenta y Seis Pesos 30/100 M.N.


